

Инвестор		Форма по ОКУД	Код 0322001
Подрядчик	ООО «ШЕЛПРОК» ИНН 9726048866, Адрес: 117535, г.Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54	по ОКПО	58306175
Субподрядчик	ООО «ТЕРМОСТАТ» ИНН 5050122606 Адрес: 141151, Московская область, Г.О. Лосино-Петровский, г. Лосино-Петровский, ул. Пушкина, д. 15, кв. 18	по ОКПО	18221397
Стройка :	Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4		
		Доп. соглашение.	
	Вид деятельности	по ОКДП	
	Договор подряда	номер	МВМ/19-07-СП5
		дата	07.12.2023
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
5	20.08.2024	21.06.2024	20.08.2024

**СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат,руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:	x	8 576 689,11	8 576 689,11	838 621,40
1	СМР		8 576 689,11	8 576 689,11	838 621,40
Итого:					838 621,40
Налог на добавленную стоимость 20%:					167 724,28
Всего, с учетом налогов:					1 006 345,68
Зачет аванса					1 006 345,68
К оплате, с учетом авансового платежа					-
В т.ч. НДС 20%					-



Подрядчик Генеральный директор ООО "ШЕЛПРОК"

должность

М.П.

Субподрядчик Генеральный директор ООО "ТЕРМОСТАТ"

должность

М.П.

Бусел Е.А.
подпись расшифровка подписи



Купиков В.В.
подпись расшифровка подписи

S 明明明明 井 井井井井井井井井井

AKT

Сдел:	Супермаркет	Генеральный директор ООО "ТЕРМОСТАТ" (подпись)		Куликов В.В. (расшифровка подписи)	402 000,00
Принял:	Потребитель	Генеральный директор ООО "ТЕРМОСТАТ" (подпись)		Будеев Е.А. (расшифровка подписи)	



Унифицированная форма №6 КС-3
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99 №6-101

Подрядчик ООО «ШЕЛЛРОКК»
ИНН 9726048866, 117535 Адрес: г. Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54
(организация, адрес, телефон, факс)

Субподрядчик ООО «ТЕРМОСТАТ» ИНН 5050122006 Адрес: 141151, Московская область, г.О. Лосино-Петровский, г. Лосино-Петровский,
ул. Пушкина, д.15, кв.18
(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колосцова, д.4
(наименование, адрес)

Объект Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колосцова, д.4
(наименование)

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

Дополнительное соглашение

номер

дата

номер

дата

Вид операции

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

с

по

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	количество	Стоимость работ, руб. (без НДС)		Стоимость материалов, руб. (без НДС)		стоимость, руб.
по поряд- ку	позиции по смете					за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	3	Противопожарный водопровод, В2, в том числе:		сис	0,10	1 133 140,00	113 314,00	1 669 460,00	166 946,00	280 260,00
2	3.6	Монтаж клапана чугунного углового 125" с муфтой и контргайкой Ру 1,0 Мпа Ду=50мм, РПТК 50		шт.	30,00	x	x	x	x	x
3	3.7	Монтаж головки шариковой Ру 1,2 Мпа Ду 50мм, ГОСТ 28352-89		шт.	30,00	x	x	x	x	x
4	3.8	Ствол пожарный ручной О16 РС-50 ГОСТ 9923-80		шт.	33,00	x	x	x	x	x
5	3.9	Рукав пожарный напорный "Универсал" для пожарного крана в сборе сголовами Ру 1,0 L=20м, Ду 50мм.		шт.	33,00	x	x	x	x	x
6	3.10	Огнетушитель углекислотный 2,9л. Масса заряда до 2кг, ОУ-2 (10122 и) ООО "Ярхиминск"		шт.	66,00	x	x	x	x	x
7	4	Бытовая канализация К1, в том числе:		сис	0,10	236 375,00	23 637,50	439 234,00	43 923,40	67 560,90
	4.12	Монтаж унитаза керамического тарельчатого с косым выпуском со смывным бачком Lavelly Base с цельнолитой полочкой и порцелановой арматурой		компл.	13,00	x	x	x	x	x
	4.13	Монтаж душевого поддона мелкого 800-800 в комплекте с сифоном АТ-2101-800		компл.	1,00	x	x	x	x	x
	0					X				347 820,90
	0									69 564,18
										417 385,08

Всего по акту
НДС 20%
Всего по акту с НДС

Куликов В.В.
(расшифровка подписи)

Бусел Е.А.
(расшифровка подписи)

Сдал: Субподрядчик
Генеральный директор ООО
"ТЕРМОСТАТ"
(подпись)

Принял: Подрядчик
Генеральный директор ООО
"ШЕЛЛРОКК"
(подпись)

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

Подрядчик	ООО «ШЕЛЛРОКК» ИНН 9726048866, 117535, Адрес: г. Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертапово Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54 (организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКЗД по ОКПО	Код 0322005
Субподрядчик	ООО «ТЕРМОСТАТ» ИНН 5050122606 Адрес: 141151, Московская область, Г.О. Лосино-Петровский, г. Лосино-Петровский, ул. Пушкина, д. 15, кв. 18 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	58306175
Стройка	Цех №68, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колосцова, д.4 (наименование, адрес)	по ОКПО	18221397
Объект	Ремонт цеха №68, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колосцова, д.4 (наименование)	Вид деятельности по ОКДП	МВМ/19-07-СП5
Договор подряда (контракт)		номер	07
Дополнительное соглашение		дата	12 2023
		номер	Изменение №2 от 01.08.2024г. к ДС №3 от 14.03.2024г.
		дата	01 08 2024
		Вид операции	

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	9	20.08.2024	с по
			21.06.2024 20.08.2024

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	количество	Стоимость работ, руб. (без НДС)		Стоимость материалов, руб. (без НДС)		стоимость, руб.
по порядку	позиции по смете					за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	1.10	Изготовление оконечных устройств ВС		шт.	45,00	2 250,00	101 250,00	1 200,00	54 000,00	155 250,00
Всего по акту						X				155 250,00
НДС 20%										31 050,00
Всего по акту с НДС										186 300,00



Сдал: Субподрядчик Генеральный директор ООО «ТЕРМОСТАТ»

(должность)

(подпись)

Куликов В.В.

(расшифровка подписи)

Принял: Подписано Генеральный директор ООО «ШЕЛЛРОКК»

(должность)

(подпись)

Бусел Е.А.

(расшифровка подписи)

